
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №154 г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

454128, г. Челябинск, ул. С.Юлаева,13. тел. 7955644,  

e-mail: mou154@mail.ru. сайт:  www.school-154.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «05 » офевраля 2025 г.                                             №     39-у 

 

О внесении изменений в  

Календарный учебный график 

2024-2025 учебного года 

 

 

В целях недопущения распространения инфекционных заболеваний в 

МАОУ «СОШ № 154 г. Челябинска», на основании  Предписания Главного 

государственного санитарного врача  по Челябинской области о   

дополнительных санитарно-эпидемиологических (профилактических) 

мероприятиях по недопущению распространения внебольничной пневмонии 

на территории Челябинской области № 16 от 20.09.2024, по причине 

увеличения в 1 классах заболевших обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Календарный учебный график МАОУ «СОШ № 

154 г. Челябинска» в части 3 «Регламентирование образовательного 

процесса на учебный год. Продолжительность каникул в течение 

учебного года». 

2. Изменить дату дополнительных каникул для первых классов. Новые 

даты каникул для 1-х классов: 10.02.2025 – 16.02.2025 гг. 

3. Москвитиной А.В., заместителю директора: 

- оповестить родителей (законных представителей) обучающихся об 

изменении даты каникул;  

- разместить приказ на официальном сайте МАОУ «СОШ № 154 г. 

Челябинска» в сети Интернет;  

- внести изменения в календарно-тематическое планирование ООП 

НОО для первых классов. 

     4. Колмыковой С.Е., ответственной за ведение электронного журнала,  

внести изменения в электронный журнал, в части расписания для 

первых классов. 

     5. Назначить начало обучения первых классов после каникул: 17.02.2025 г. 

     6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Москвитину А.В. 

 

Директор                                          Т.Г. Абакумова 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

mailto:mou154@mail.ru
http://www.school-154.ru/


 
 

mailto:mou154@mail.ru
http://www.school-154.ru/


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-05T14:09:58+0500




